putabant ab eius amore et comitatu secernere si eum occiderent et spolijs talium domos suas replere. et eorum animabus sua conuenticula

**Sororem mitte etc.** De latronibus generaliter patet quia socijs quos conquirunt sine ditione permittit sed et christi persecutores quoscumque sibi poterant adiungere quos cum sequi videbant extra synagogam faciebant. i. sua communione praeuabant.

**Ad malum currunt**

Non solum quod facturi sed quod per factum passuri Nam quanto ad facinorandum impendunt perperam tanto ad penam per facinorose tolerandam propinquant

**Frustra etc.**

Et de insidiatoribus dicitur spiritualiter hoc de fidelibus generaliter Frustra autem laqueus persecutionis aut mortis tendit electis qui penas habent spei et caritatis et aliarum virtutum quibus et celestia dona uiuunt desiderant et post mortem pertingant habent et oculos mentis quibus mala que patiuntur transiunt bona que merentur mansura in eternum mansura. Et per reprobos superbia finiendae totum in eternum mansura.

**Et per reprobos** superbia finiendae totum in eternum mansura. Et per reprobos superbia finiendae totum in eternum mansura.

**Et per reprobos** superbia finiendae totum in eternum mansura.

Et per reprobos superbia finiendae totum in eternum mansura.

**Et per reprobos** superbia finiendae totum in eternum mansura.

Et per reprobos superbia finiendae totum in eternum mansura.

**Et per reprobos** superbia finiendae totum in eternum mansura.

Et per reprobos superbia finiendae totum in eternum mansura.

**Et per reprobos** superbia finiendae totum in eternum mansura.

Et per reprobos superbia finiendae totum in eternum mansura.

**Et per reprobos** superbia finiendae totum in eternum mansura.

Et per reprobos superbia finiendae totum in eternum mansura.

**Et per reprobos** superbia finiendae totum in eternum mansura.

Et per reprobos superbia finiendae totum in eternum mansura.

**Et per reprobos** superbia finiendae totum in eternum mansura.

Et per reprobos superbia finiendae totum in eternum mansura.

**Qua reperta etc.** et conuenticula et abibus implebimus domos nostras spolijs

illis sororem mitte nobiscum. mar

supium sit vnus omnium nostrorum.

**Et deo etc.** Non ambulandum est cum impijs

Abistum credens deum non communico cum iudaeis persecutoribus cum

**Et deo etc.** Non ambulandum est cum impijs

Abistum credens deum non communico cum iudaeis persecutoribus cum

**Et deo etc.** Non ambulandum est cum impijs

Abistum credens deum non communico cum iudaeis persecutoribus cum